3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(В редакции постановления Администрации Каргасокского района от 14.05.2019 № 124)

	25.01.2019
с. Каргасок

	 № 13

	Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 5 октября 2015 № 356а «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и государственного жилищного надзора Томской области от 9 июня 2017 года № 23 «Об утверждении Методики оценки соответствия многоквартирного дома критериям очередности в целях его включения в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Утвердить Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

[image: image2.png]

Глава Каргасокского района                                                                         А.П. Ащеулов
В.В.Шевченко

8(38253) 21354
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 25.01.2019 № 13
Приложение

	Краткосрочный план реализации в 2020 - 2022 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2020 - 2021 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№ п/п
	Код МКД
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид элемента строительных конструкций,
оборудования, инженерных систем
	Вид работы (услуги)
по капитальному ремонту
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений в МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома

	всего
	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников
помещений в МКД
	за счет других не запрещенных законом источников

	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Каргасокскому району
	Х
	Х
	Х
	406,72
	332,66
	12
	2 492 621,38
	0,00
	0,00
	0,00
	2 492 621,38
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	2020 год
	Х
	Х
	Х
	406,72
	332,66
	12
	2 492 621,38
	0,00
	0,00
	0,00
	2 492 621,38
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	1
	7343
	с. Каргасок, ул. Советская, д.29
	1965
	РУФ
	СМР
	406,72
	332,66
	12
	2 492 621,38
	0,00
	0,00
	0,00
	2 492 621,38
	0,00
	7 493,00
	7 493,00
	2020
	1

	2021 год
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	2022 год
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	Перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2020 - 2022 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№
п/п
	Код МКД
	Адрес МКД
	Площадь помещений МКД, кв. м
	Материал стен
	Количество этажей
	Вид элемента строительных конструкций, оборудования, инженерных систем
	Вид работы (услуги) по капитальному ремонту
	Стоимость работы (услуги), руб.
	Удельная стоимость работы (услуги), руб./кв. м
	Предельная стоимость работы (услуги), руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого по Каргасокскому району

	332,66

	2 492 621,38

	2020 год
	332,66

	2 492 621,38

	1
	7343
	с. Каргасок, ул. Советская, д.29
	332,66
	К
	2
	фасад
	Итого
	2 492 621,38
	7 493,00
	7 493,00

	ремонт
	969 703,90
	2 915,00
	2 915,00

	строительный контроль
	20 624,92
	62,00
	62,00

	утепление
	1 470 689,86
	4 421,00
	4 421,00

	строительный контроль
	31 602,70
	95,00
	95,00

	2021 год
	0,00

	0,00

	2022 год
	0,00

	0,00

(Приложение изменено постановлением АКР от 14.05.2019 № 124)